
PCR99ETRpo42429935
SMLOUVA O DÍLO

č.j,: PPR-27809-5 /ČJ-2021-990673

Akce: ,,Oprava a vyvložkování dvou koinínů v objektu PP ČR,

OBjEDNATEL:
Sídlo:
Příjemce Faktury:

IČO:
DIČ:
Zastoupen:

Kontaktní osoba:
Bankovní spojeni
Číslo účtu:
Datová schránka:
(dále jen ,,objednatel")

ZHOTOVITEL:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Datová schránka:
(dále jen ,,zhotovitel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení,
P,0. BOX 6, 1450 05 Praha 5c
00007064
CZ00007064
Ing. Romanem Maňasem, zástupcem vedoucího Ekonomického odboru správy
logistického zabezpečení PP ČR

Česká národní banka
5504881/0710
gs9ai55

HLAVÍN Jiří s.r.o.
Plzeňská 198/49, 150 00 Praha 5 - Košíře
27913724
CZ27913724
jiří Hlavín
1975387369/0800

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

I. Předmět smlouvy: Oprava a vyvložkování koinínů na tuhá paliva v objektu a to v budovách
kinosálu a jídelny.

2. Místo plnění:

3. Lhůta plnění: realizace nejpozději do 30. záři 2021.

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené dle této smlouvy zaplatí Objednatel Zhotoviteli
cenu díla uvedenou v jeho cenových nabídkách ze dne 27. července 2021. Nabídka č. 21710587 kinosál v částce
44.051,- Kč bez DPH, tj. 53.301,71 KČ VC. DPH, Nabídka č. 21710588 stará jídelna v částce 38.445,- KČ bez
DPH, tj. 46.518,45 KČ vC. DPH, v celkové ceně 82 496,- Kč bez DPH, tj. 99.820,16 KČ vC. DPH (emailem), při
sazbě DPH ve výši 21%. DPH bude účtována v souladu s právními předpisy platnými v době plnění. Cena díla je
stanovena rozpočtem, cenovou nabídkou ze dne 27. 7. 2021, jejíž úplnost Zhotovitel zaručuje. Cena je konečná a
nepřekročitelná. Objednatel v nňstě plnění uvedeném v této sIn]ouvě neuskutečňuje žádnou ekonoinickou činnost
a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH.

5. Záruka: Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku. Záruční doba
je stanovena na dvacet čtyři (24) měsíců a počíná běžet předáním a převzethn díla,

6. Faktura: Bude obsahovat označení Zhotovitele a Objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, P.O, BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba:

Faktura bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.

H g.r.o.
PlzdNk 0 00 Praha 5

tel.: 60 57 324 883
lČ: 279 CZ27913724

zapsáno v střiku MS v Praze
od ,vI. 126109 -1-

l



PCR99ETRpo42429935

7. Splatnost faktuiy: Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doničení faktury na adresu příjemce faktury a to bezhotovostním převodem na bankovní účet
Zhotovitele uvedený v této smlouvě. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního
klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. V případě doručení faktury v období od 15.
prosince příslušného roku do 28. února následujícího roku se sinluvní strany dohodly na lhůtě splatnosti šedesáti
(60) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. Nebude-li faktura vyhotovena
v souladu se smlouvou či právníini předpisy, je Objednatel oprávněn vrátit Zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu
bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okalnžikeln doručení opravené nebo
nově vyhotovené faktury Objednateli začne běžet lhůta splatnosti v původní délce. Zároveň s fakturou předloží
Zhotovitel soupis skutečně provedených prací podepsaný zástupcem Zhotovitele (příjmení hůlkově) a zápis o
předání a převzetí prací správcem objektu.

8. Vady díla: Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla neprodleně
po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena písemně na adresu Zhotovitele uvedenou v záhlaví této
smlouvy. Pokud Objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se Zhotovitel tuto vadu bezplatně
odstranit nejpozději do deseti (ID) kalendářních dnů ode dne oznáinení vady díla, nebo ve lhůtě písemně
odsouhlasené s Objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla z obchodně technických důvodů přiměřená.
Pokud Objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla ve lhůtě splatnosti faktuty, není Objednatel povinen až
do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikejn odstranění vady díla počíná běžet nová lhůta splatnosti
v původní délce.

9. SAnkce: Za prodlení s teľlníneln provedení díla, nebo v případě prodlení s vyřízením reklaniace Zhotovitelem,
je stanovena smluvní pokuta ve výši 400,- kč za každý započatý den prodlení. Za prodlení se zaplacením faktuiy
bude Objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Slnluvnf
pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů po doručení jejich písemného vyúčtování
zaslané oprávněnou stranou.
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejn]él]a v případě, že:

a) Zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním terinínu, kteiý bude objednatelem v rozuinné miře
zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) Zhotovitel neodstraní reklainované vady díla ve lhůtě dle této sinlouvy, nebo v případě, že
vady díla nelze odstranit,

C) vůči Zhotoviteli bylo zahQjeno insolvenční řízení,
d) náleží Objednateli právo odstoupit od sinlouvy dle příslušných ustanovení občanského

zákoníku,
Objednatel i Zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní (IS) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi druhé straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty

10. Jiná ujednání: Tato smlouva nabývá platnosti dnein jejího podpisu oběma sinluvnhni stranami a účinnosti
dnan jejího uveřejnění v registru sinluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

Nedílnou součásti této snílouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l - Cenová nabídka 21710587,
Příloha č. 2 - Cenová nabídka 21710588.

C

,

V Praze dne, 3cc>& A:m4

Za objednatele:

Ing. Roinm MaňA

V P,aze dn,, 3oa?. £cj 9-/

. , HLAVÍ £iří s.r.o.Za zhotovltelep|zeňská 198/ " 150 ClO Praha 5
tel.: 4 883
lČ: 2 13724

Jiří Hlavín zapsáno MS v Praze
-1-

E

:
,

:
,
l
f

l
l
i
S

l

l
Éít



,F'řĺloha č.

NABÍDKA Č. 21710587

Dodavatel: Odběratel: lČ: 00007064

nic> HLAVÍN Jiří s.r.o. DIČ: CZ00007064
+ %- Plzeňská 198/49 ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITR1

150 00 Praha 5, Košíře Nad štolou 936/3
ŕ: 170 34 Praha 7

lČ: 27913724
"%Ženo DIČ: CZ27913724

Tel,:

Nabídka č.: 21710587 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 27.07.2021 PolicejnI prezidium ČR,

Správa logistického zabezpečeni, P. O. BOX 6Platno do: 150 05 Praha 5

komín AK 150mm, pro tuhá paliva, kontaktní osoba :

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

AK Meidingerova hlavice 150 mm, stříška 1 390,00 21% 291,90 1 681,90
AK/AL 150/250mm, horní nebo dolni 485,00 21% 101,85 586,85
uslepeni rovné
AK/AL 150/250mm, roura Im 4 840,00 21% 1 016,40 5 856,40
AK/AL 150/250mm, roura 0,5m 1 456,00 21% 305,76 1 761,76
AK 150 mm, roura 4 050,00 21% 850,50 4 900,50
AK 150 mm, T-kus 90° 1 490,00 21% 312,90 1 802,90
AK 150 mm, kus s dvířky, posuvný 2 910,00 21% 611,10 3521,10
AK 150 mm, zděř 350,00 21% 73,50 423,50
AK 150 mm, dno 570,00 21% 119,70 689,70
AK/AL 150/250mm, roura Im 2420,00 21% 508,20 2928,20
vičko 970,00 21% 203,70 1 173,70
AK 150 mm, roura 1 350,00 21% 283,50 1 633,50
AK 150 mm, koleno 90° s kontrolním 1 640,00 21% 344,40 l 984,40
otvorem
AK 150 mm, koleno 90° 1 110,00 21% 233,10 1 343,10
AK 150 mm, redukce 150/135 770,00 21% 161,70 931,70
konzole, chemické kotvy, spojovací 4 500,00 21% 945,00 5445,00
materiál
frézováni komínu 3 900,00 21% 819,00 4719,00
práce, montáž 7000,00 21% 1 470,00 8470,00
doprava 850,00 21% 178,50 1 028,50
revize 2000,00 21% 420,00 2420,00

Součet položek 44 051,00 9250,71 53 301,71
CELKEM K ÚHRADĚ 53 301,71

Ceny neobsahuji vÍce práce, zakryti střechy, přichyceni kouřovodu na hromosvod. Konečná cena bude upravena dle spotřebovaného materiálu v
cenách této cenové nabídky. Do uhrazeni celé částky faktury je celý komín majetkem ňrmy Hlavín jiří. Cenová nabídka podepsaná
aobjednavatelem je považována za závaznou pÍsemnou objednávku. Objednavatel uhradí celou částku do deseti pracovních dnů po předáni díla.
Penále je 0,5 % denně z fakturované částky.Objednávku lze zrušit nejpozději den předem, v ostatních případech může být účtován storno poplatek
ve výši rovnajÍcÍ se 100% hodnotě položky "práce" "montáž", v případě pravidelných kontrol je částka závislá na počtu předpokládaných strávených
hodin, minimálně však 1000,-KČ " doprava a DPH. V případě kontrol v celém objektu činí stornopoplatek min. 5000,- KČ + doprava a DPH. V
případě nutnosti parkováni na placených parkovacích zónách, bude objednavateli částka za parkováni účtována.

Pro zahájení prací je nutné poslat objednávku písemnou formou - e-mail, pošta, včetně fakturačních a
zasňacich údajů (bez těchto údajů nemusí být objednávka uznána). Před realizací práce je požadována
záloha ve výši 50% z ceny cenové nabídky, a to formou zálohové faktury nebo v hotovosti nejpozději
namístě realizace před započetím práce.

Ekonomický a informační systém POHODA

HLAVÍN jiří s.r.o.



£Ŕ|LOH}\ č, "'k.ej"?'?

NABÍDKA Č. 21710588
U VUů

Dodavatel: Odběratel: lČ: 00007064

ľNIcr HLAVÍN jiří s.r.o. dič: cz00007064+S' Plzeňská 198/49 ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITR1

150 00 Praha 5, Košíře Nad štolou 936/3
:r 170 34 Praha 7

lČ: 27913724
e%oženo DIČ: CZ27913724

Tel.:

Nabídka č.: 21710588 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 27.07.2021 po|icejní prezidium ČR,

Správa logistického zabezpečení, P. O. BOX 6
Platno do: 150 05 Praha 5

stará jídelna, komín AK 150mm, pro tuhá paliva, kontaktní osoba :

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

AK Meidingerova hlavice 150 mm, stříška 1 390,00 21% 291,90 1 681,90
AK/AL 1501250mm, hôrni nebo dolní 485,00 21% 101,85 586,85
uslepeni rovné
AK/AL 1501250mm, roura Im 4 840,00 21% l 016,40 5856,40
AK/AL 150/250mm, roura 0,5m
AK 150 mm, roura 4 050,00 21% 850,50 4 900,50
AK 150 mm, T-kus 90° 1 490,00 21% 312,90 1 802,90
AK 150 mm, kus s dvířky, posuvný 2 910,00 21% 611,10 3521,10
AK 150 mm, zděř 350,00 21% 73,50 423,50
AK 150 mm, dno 570,00 21% 119,70 689,70
AK 150 mm, roura 2700,00 21% 567,00 3 267,00
AK 150 mm, koleno 90° s kontrolnim 1 640,00 21% 344,40 1 984,40
otvorem

AK 150 mm, redukce 1501,,, 770,00 21% 161,70 931,70
konzole, chemické kotvy, spojovací 4 500,00 21% 945,00 5445,00
materiál
frézováni komínu 3900,00 21% 819,00 4719,00
práce, montáž 6000,00 21% 1 260,00 7 260,00
doprava 850,00 21% 178,50 1 028,50
revize 2000,00 21% 420,00 2420,00

Součet položek 38 445,00 8 073,45 46 518,45
CELKEM K ÚHRADĚ 46 518,45

Ceny neobsahuji vice práce, zakryti střechy, přichyceni kouřovodu na hromosvod. Konečná cena bude upravena dle spotřebovaného materiálu v
cenách této cenové nabídky. Do uhrazeni celé částky faktury je celý komín majetkem firmy Hlavín Jiří. Cenová nabídka podepsaná
aobjednavatelem je považována za závaznou písemnou objednávku. Objednavatel uhradí celou částku do deseti pracovních dnů po předáni díla.
Penále je 0,5 % denně z fakturované částky.Objednávku lze zrušit nejpozději den předem, v ostatních případech může být účtován storno poplatek
ve výši rovnajíci se 100% hodnotě položky "práce" "montáž", v případě pravidelných kontrol je částka závislá na počtu předpokládaných strávených
hodin, minimálně však 1000,-KČ " doprava a DPH. V případě kontrol v celém objektu činí stornopoplatek min. 5000,- KČ " doprava a DPH. V
případě nutnosti parkováni na placených parkovacích zónách, bude objednavateli částka za parkováni účtována.

Pro zahájeni prací je nutné poslat objednávku písemnou formou - e-mail, pošta, včetně fakturačních a
zasňacích údajů (bez těchto údajů nemusí být objednávka uznána). Před realizaci práce je požadována
záloha ve výši 50% z ceny cenové nabídky, a to formou zálohové faktury nebo v hotovosti nejpozději
namístě realizace před započetím práce.

Ekonomický a informační systém POHODA

Hl A\lÍhj Jiří c r Cb


